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Reスタ ト
～新校舎・新教育目標からの第一歩～

7月21日(木)～26日(火)、保護者面談を行います。詳しい日程につい

ては各学級からのお知らせをご覧ください。

夏休みの有意義な過ごし方につながる情報交換となるよう、学校生活

の様子をお伝えしますので、家庭での様子や困っている事等もあればお

聞かせください。お忙しい中ではありますがご参加をお願いします。

毎学期末に行われる「学校テスト」が１学期

は7月初旬に行われます。

本校が推進している「夢育」では、子ども達

に自学自習力をつけるために、自分の得意や

苦手を意識し、自分に必要な学びを大切にす

る取り組みを行っています。

学校テストの結果で重要な事は、点数や順位ではなく、自分のできる事とで

きない事の確認（把握）です。

子ども達は、今の自分の持てる力を精一杯発揮し、テストに取り組む事と思

います。終了後は結果（点数）だけでなく、これから（夏休み）の自分の成長の

ためには、何をどう頑張ることが大切なのかを家庭でもお話してみてください。

10月の授業参観の日程が年度当初の計画から変更になります。

10月26日（水） → 10月28日（金）
ネットモラル等の講師の来校日を授業参観日とし、GIGAタブレットの家

庭での活用方法について、保護者向けの講話を企画しています。

当初計画からの変更となりましたが、ご理解ご協力をお願いします。

🌸 1学期学校テスト!

🌸 保護者面談があります！

🌸 10月の授業参観の日程変更



急な日程変更等の
連絡は、LINE等にて
お知らせを行います。

７・８月の行事予定

※SC→スクールカウンセラー

７月の予定
日 曜 給食 予定

1 金 ○

2 土

3 日

4 月 ○ SC岡田先生来校（AM）

5 火 ○ SC大田先生来校（AM）

6 水 ○

7 木 ○

8 金 ○

9 土 算数検定

10 日

11 月 ○ 学校テスト表彰（２年）

12 火 ○ 学校テスト表彰（３・４年）

13 水 ○ 作文集会③

14 木 ○ 学校テスト表彰（５年）

15 金 ○ 学校テスト表彰（６年） 表彰集会

16 土 「おきなわ地域教育の日」

17 日 「家庭の日・ファミリー読書」

18 月 海の日

19 火 ○
いしゃなぎら豊年祭オンプール
（奉納で５年児童２名参加）

20 水 ○ １学期終業式

21 木 保護者面談

22 金 保護者面談

23 土

24 日

25 月 保護者面談

26 火 保護者面談

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

登録は
←QRコードの読み込み
LINEアプリから友だち追加。

8月の予定
日 曜 給食 予定

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水 学校閉庁日 旧盆(ウンケー)

11 木 学校閉庁日 旧盆 山の日

12 金 学校閉庁日 旧盆(ウークイ)

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 「おきなわ地域教育の日」

21 日 「家庭の日・ファミリー読書」

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

特
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学校閉庁日とは、県全体で取
り組んでいる「働き方改革」の
一つです。
８月第２水～金曜が原則とし
て教育活動を行わない日
となり、職員の出勤があ
りません。


